
@ ~~~!ad Nacional de la Amazonia Peruana 
FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES 

UNIVERSIDAD 

RESOWCION Nº 1112-2019-SUNEDU/CD 

RESOLUCION DECANAL Nº 025-2022-FCF-UNAP 

lquitos, 20 de enero 2022 

EL DECANO (e) DE LA FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 
AMAZONIA PERUANA 

Visto: 

El Oficio Nº 034-2022-EFPIEBT-FCF-UNAP, del Director de la Escuela de Formación Profesional de 
Ingeniería en Ecología de Bosques Tropicales, sobre reingreso de estudiante; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante documento de visto, el lng. Ronald Burga Alvarado, Director de la Escuela de 
Formación Profesional de Ingeniería en Ecología de Bosques Tropicales de la Facultad de 
Ciencias Forestales, solicita a la decanat ura se emita una resolución decanal aprobando 
reingreso de los estudiantes de la Escuela de Formación Profesional de Ingeniería en Ecología 
de Bosques Tropicales, JOSE LUIS LOZANO ANGULO, e.u. N2 2076418, D.N.I. Nº 44204981; 
JOSE JUAN ZAUCEDO SALVINO, e.u. Nº 18062B0330, D.N.I. N2 75968309; TATY VIVIANA DEL 
CASTILLO CARRANZA, e.u. N2 18062B0285, D.N.I. N2 70542224; RICARDO GIANFRANCO 
ROJAS CHISQUIPAMA, e.u. N2 2076438, D.N.I. N2 44774451; JHONATAN JUNIOR FASABI 
VALLES, e.u. N2 2136457, O.N.I. N2 71856978; JHON CRISTALDO VASQUEZ BARDALES, e.u. 

o<'á~~:¾.;, 2 2146469, D.N.I. N2 60929675; OEYVIS PINEDO INUMA, e .U. Nº 2106425, D.N.I. Nº 
~~'<!t<; -1~~ 119670; ANDY RENZO MEDINA BURGA, e.u. N2 2176435, D.N.I. N2 71910986; RICARDO 

o f ~ NFRANCO ROJAS CHISQUIPAMA, e.u. N2 2076438, D.N.I. N2 44774451; SARVIA YAMILA 
l C.,1 ~ 

•• LLES ZAMBRANO, e.u . N2 73068836, D.N.I. N2 73068836; PAUL MILLER FULCA eACHIQUE, 
,L.......,= .u. N2 2136414, D.N.I. N2 72211168; ERleK SAMIR ARCE NUÑEZ, e.u. N2 2156404, D.N.I. N2 

47788302; ANA ELISA LOPEZ VASQUEZ, e .U. Nº 2166427, D.N.I. N2 75995087; que se 
encuentra en la condición de retiro definitivo por límite de t iempo, y se está acogiendo a la 
Resolución de Consejo Universitario Nº 020-2018-CU-UNAP; 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley Universitaria N° 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR EL REINGRESO, de los estudiantes de la Escuela de Formación 
Profesional de Ingeniería en Ecología de Bosques Tropicales, que se encuentra en la condición 
de retiro definitivo por límite de tiempo; correspondiente al II Semestre Académico 2021: 

Somos la u n~ idad llt;enci•d• mis importante de la Amazonia del Per ú, rumbo a la acreditación y la i nternacionalización 

CONSERVAR LOS BOSQUES BENEFICIAN A lA HUMANIDAD iNO LO DESTRUYAS! 
Fundo Almendra - Río Nana y • Distrito de San Juan Bautista - Maynas - Lo reto 

ww.@unapiguitos.edu.pe 



@ ~~~!ad Nacional de la Amazonia Peruana 
FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES 

NI! D.N.I. e.u. 
Condición Académica 

Orden N!! N!! 
Nombres y Apellidos 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

44204981 2076418 JOSE LUIS LOZANO ANGULO 
Retiro Def. x Límite de Tiempo 

Ya est á Adecuado 

75968309 1806280330 JOSE JUAN ZAUCEDO SALVINO Retiro Def. x Lím ite de nem po 

70542224 1806280285 
TATY VIVIANA DEL CASTILLO 

Retiro Def. x Lím ite de Tiem po 
CARRANZA 

44774451 2076438 
RICARDO GIANFRANCO ROJAS 

Retiro Def. x Lím ite de Tiem po 
CHISQUIPAMA 

71856978 2136457 JHONATAN JUNIOR FASABI VALLES Retiro Def. x Lím ite de Tiempo 

60929675 2146469 JHON CRISTALDO VASQUEZ BARDALES Retiro Def. x Lím it e de Tiempo 

46119670 2106425 DEYVIS PINEDO INUMA 
Retiro Def. x Lím ite de Tiem po 

Ya está Adecuado 

71910986 2176435 ANDY RENZO MEDINA BURGA Retiro Def. x Lím ite de Tiempo 

44774451 2076438 
RICARDO GIANFRANCO ROJAS 

Retiro Def. x Lím ite de Tiempo 
CHISQUIPAMA 

73068836 73068836 SARVIA YAMILA VALLES ZAMBRANO Retiro Def. x Lím ite de Tiempo 

Retiro Def. x Lím ite de Tiem po 
72211168 2136414 PAUL M ILLER FULCA CACHIQUE 

Ya está Adecuado 

47788302 2156404 ERICK SAMIR ARCE NUÑEZ Retiro Def. x Lím it e de Tiempo 

75995087 2166427 ANA ELISA LO PEZ VASQUEZ Retiro Def. x Lím ite de Tiempo 

ARTÍCULO SEGUNDO.- AUTORIZAR, a la Dirección General de Registros y Asuntos Académicos de la 
Universidad Nacional de la Amazonía Peruana, habilitar la matrícula en el Semest re Académico 2021-11, 
al estudiante arriba mencionado. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Decano 

Dist: DIGRAA, Dir. Ese. For., Asunt. Acad. FCF., Archivo. 

lng. SEGUNDO CORDOVA HO 
Secretario Académico (e) 

Somo.s la Universidad licenciada más lmport,nte de la Amaz.onía del />erú, rumbo a la acreditac;i6n y la internaeíonalizaci6n 

CONSERVAR LOS BOSQUES BENEFICIAN A LA HUMANIDAD iNO LO DESTRUYAS! 
Fundo Almendra - Río Nanay - Dlsutto de San Juan Baut im - Maynas - Loreto 

ww.@unapiquitos.edu.pe 


	025.pdf (p.1)
	025b.pdf (p.2)

